2
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]Приложение № 27
к приказу Минсельхозпрода РТ
от 23.06.2021 № 121/2-пр

Начальнику Управления сельского хозяйства и продовольствия Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан в
__________________________________
          (наименование муниципального района)
Республики Татарстан
от _______________________________
                                                                                                             (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))
проживающего (ей) по адресу:
РТ, _________________________район,
__________________________________
дом №________,
паспорт___________________________
                                       (серия, номер)
выдан_____________________________
__________________________________
__________________________________
		                     (кем, когда)
ИНН _________________________________
Телефон:__________________________

ЗАЯВКА

Прошу Вас выделить мне причитающуюся субсидию на возмещение части затрат на содержание дойных коров, козоматок и козочек старше одного года, содержащихся в моем личном подсобном хозяйстве согласно постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2021 № 452 «О мерах государственной поддержки развития личных подсобных хозяйств на территории Республики Татарстан» на мой банковский счет __________________________________________________, открытый в ______________________________________________________, корреспондентский счёт ______________________________ ,БИК ________________.
Сообщаю, что на личном подворье по состоянию на 1 января 20___ года составляет: количество дойных коров, на которое оформлен договор оказания ветеринарных услуг ______________________________________________(прописью) голов, количество козоматок и козочек старше одного года ____________________________________________(прописью) голов.
Со своей стороны, для целевого использования полученных средств, обязуюсь   сохранить поголовье дойных коров, козоматок и козочек старше в течение года, на которое получены субсидии в количестве _____ голов дойных коров, _____ голов козоматок и козочек старше одного года до 31 декабря 202__ года, не осуществлять его забой и продажу.

В случае невыполнения данного обязательства, обязуюсь вернуть полученную сумму в соответствующий бюджет.
С условиями Порядка предоставления мер государственной поддержки развития сельского хозяйства ознакомлен (-а) и согласен (-а).
Вся информация, содержащаяся в представленных документах или их копиях, является подлинной, и не возражаю против доступа к ней лиц, участвующих в рассмотрении документов на предоставление субсидии.
Сообщаю, что на момент обращения за получением субсидии отсутствуют решения Арбитражного суда о признании меня и членов личного подсобного хозяйства банкротом, не введена процедура банкротства, предусмотренного законодательством Российской Федерации, я не являюсь получателем средств из бюджета                         Республики Татарстан в соответствии с иными нормативными правовыми актами Республики Татарстан на вышеуказанные цели, не имею неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах.

Глава личного подсобного хозяйства_______________  ____________________________
                                                                                           (подпись)                  (фамилия, имя, отчество (последнее –
           при наличии))

«____» _____________20__ г.       телефон:__________________________________
        (дата представления заявки)

Факт наличия скота на подворье по состоянию на 1 января 20____года в количестве:
          __________________(прописью) голов дойных коров и
          __________________ (прописью) голов козоматок и козочек старше одного года подтверждаю:

Глава сельского (городского) поселения  ___________  ___________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                             (подпись)        фамилия, имя, отчество (последнее –
								                 при наличии))

 Печать